I.07
Rookgasventilatoren
& ventilatie voor
parkeergarages
RFV-P
Dakventilatoren AC motor
400°C/2h

& ventilatie voor
parkeergarages
WWW.CAIROX.BEI.07 RFV-P 2/4 - 2024/9/11 - BE-NL
Selectiegrafieken
I.07
Rookgasventilatoren
& ventilatie voor
parkeergarages
WWW.CAIROX.BEI.07 RFV-P 3/4 - 2024/9/11 - BE-NL
Technische gegevens
U [V] P [kW] I [A] SC Tm [°C] To [°C] n [rpm]
RFV-P 28/1 4M 1x230 0.25 2 TSC-1-22 40* / 400** -20 1500
RFV-P 31/1 4M 1x230 0.25 2 TSC-1-22 40* / 400** -20 1500
RFV-P 35/1 4M 1x230 0.37 2.7 TSC-1-40 40* / 400** -20 1500
RFV-P 45/1 4M 1x230 0.75 4.7 - 40* / 400** -20 1500
RFV-P 28/1 4T 3x230/400 0.25 0.7 FIS-4420E-0.75-B 40* / 400** -20 1500
RFV-P 31/1 4T 3x230/400 0.25 0.7 FIS-4420E-0.75-B 40* / 400** 20 1500
RFV-P 31/1 6T 3x230/400 0.18 0.7 FIS-4420E-0.75-B 40* / 400** -20 1000
RFV-P 35/1 4T 3x230/400 0.37 0.7 FIS-4420E-0.75-B 40* / 400** -20 1500
RFV-P 35/1 6T 3x230/400 0.18 1 FIS-4420E-0.75-B 40* / 400** -20 1000
RFV-P 45/1 4T 3x230/400 0.75 1.7 FIS-4420E-0.75-B 40* / 400** -20 1500
RFV-P 45/1 6T 3x230/400 0.37 1 FIS-4420E-0.75-B 40* / 400** -20 1000
RFV-P 50/2 4T 3x230/400 1.1 2.4 FIS-4420E-1.5-B 40* / 400** -20 1500
RFV-P 50/2 6T 3x230/400 0.37 1 FIS-4420E-0.75-B 40* / 400** -20 1000
RFV-P 56/2 4T 3x230/400 2.2 4.7 FIS-4420E-2.2-B 40* / 400** -20 1500
RFV-P 56/2 6T 3x230/400 0.75 2 FIS-4420E-0.75-B 40* / 400** -20 1000
RFV-P 63/3 6T 3x230/400 1.5 3.7 FIS-4420E-1.5-B 40* / 400** -20 1000
RFV-P 71/4 6T 3x230/400 3 6.9 FIS-4420E-4.0-B 40* / 400** -20 1000
RFV-P 80/4 6T 3x230/400 5.5 12.8 FIS-4420E-5.5-B 40* / 400** -20 1000
RFV-P 90/4 6T 3x230/400 7.5 14.8 FIS-4420E-7.5-B 40* / 400** -20 1000
¾ SC = Snelheidsregelaar
¾ Tm = Maximum temperatuur van de lucht
¾ * Maximum luchttemperatuur in continubedrijf
¾ ** Maximum luchttemperatuur in ontrokingscondities